



Car Deal ApS

Industrivænget 44
3400 Hillerød
CVR-nr. 33501390

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Lasse Frost
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Car Deal ApS

Industrivænget 44

3400 Hillerød

CVR-nr.: 33501390

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Philip Frost, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af handel med personbiler og dermed beslægtet virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2022 realiseret et overskud på 545 t.kr. mod et overskud på 1.177 t.kr. i 2021.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.298.236	2.083.757
Personaleomkostninger	1	(390.863)	(367.284)
Af- og nedskrivninger	2	(5.120)	(50.870)
Driftsresultat		902.253	1.665.603
Andre finansielle indtægter	3	21	0
Andre finansielle omkostninger	4	(129.911)	(135.327)
Resultat før skat		772.363	1.530.276
Skat af årets resultat	5	(227.439)	(353.385)
Årets resultat		544.924	1.176.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		544.924	1.176.891
Resultatdisponering		544.924	1.176.891

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.544	17.664
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	7	12.544	17.664
Anlægsaktiver		12.544	17.664
Råvarer og hjælpematerialer		5.746.108	5.007.311
Varebeholdninger		5.746.108	5.007.311
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		944.593	905.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	312.284
Udskudt skat		586.371	813.810
Andre tilgodehavender		140.000	449.200
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	28.909
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	6.023	0
Periodeafgrænsningsposter		76.833	693
Tilgodehavender		1.753.820	2.510.370
Likvide beholdninger		0	4.001.772
Omsætningsaktiver		7.499.928	11.519.453
Aktiver		7.512.472	11.537.117

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		501.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.418.876	1.308.523
Egenkapital		1.919.876	1.808.523
Bankgæld		1.464.838	8.123.399
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	108.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		314.953	450.822
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.701.646	0
Anden gæld	9	108.062	975.786
Periodeafgrænsningsposter		3.097	70.587
Kortfristede gældsforpligtelser		5.592.596	9.728.594
Gældsforpligtelser		5.592.596	9.728.594
Passiver		7.512.472	11.537.117
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.308.523	1.808.523
Effekt af virksomhedskøb o.l.	1.000	(434.571)	(433.571)
Årets resultat	0	544.924	544.924
Egenkapital ultimo	501.000	1.418.876	1.919.876

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	354.889	353.984
Pensioner	19.738	16.500
Andre personaleomkostninger	16.236	(3.200)
	390.863	367.284
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	5.120	50.870
	5.120	50.870

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	21	0
	21	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	52.949	0
Renteomkostninger i øvrigt	70.991	129.389
Valutakursreguleringer	5.971	5.938
	129.911	135.327

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	227.439	353.385
	227.439	353.385

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	972.010
Kostpris ultimo	972.010
Af- og nedskrivninger primo	(972.010)
Af- og nedskrivninger ultimo	(972.010)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.502.605	45.750
Kostpris ultimo	1.502.605	45.750
Af- og nedskrivninger primo	(1.484.941)	(45.750)
Årets afskrivninger	(5.120)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.490.061)	(45.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.544	0

8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	6.023
Rentefod (%)	12,65

Selskabet har i strid med Selskabsloven ydet lån til direktionen. Lånet er blevet forrentet svarende til udlånsrenten + 10%.

9 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	102.673	922.537
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	5.389	21.604
Feriepengeforpligtelser	0	31.645
	108.062	975.786

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GTM-Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de

sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld pålydende 1.464.838 kr. for Car Deal ApS pr. 31. december 2022 er der tinglyst virksomhedspant for nom. 5.000.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 6.713.466 kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for Skipper Danmark ApS' bankgæld pålydende 7.451.904 kr. er afgivet selvskyldnerkaution pr. 31. december 2022.
